[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	24.08.2018
	г. Красноярск
	№
	26/147

О передаче изготовленных  избирательных бюллетеней
Избирательной комиссией города Красноярска
территориальным избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения Избирательной комиссии города Красноярска от 15.08.2018  №23/134 «Об утверждении числа изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов 9 сентября 2018 года», от 24.08.2018 № 26/145  «О внесении изменений в решение Избирательной комиссии города Красноярска от 15.08.2018 №  23/134 «Об утверждении числа изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов 9 сентября 2018 года» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов в территориальные избирательные комиссии 28 августа 2018 года в помещении полиграфической организации Общество с ограниченной ответственностью «Типография Юнисет» по адресу г. Красноярск, ул. Республики, д. 51, стр. 1 по следующему графику:
ТИК  Октябрьского района  10.00 – 10.20

ТИК  Ленинского района  10.20 – 10.40
ТИК  Свердловского района  10.40 – 11.00

ТИК  Кировского района  11.00 – 11.20

ТИК  Железнодорожного района  11.20 – 11.40

ТИК  Центрального района  11.40 – 12.00
ТИК  Советского района  12.00 – 12.40

2. Направить  настоящее решение в территориальные  избирательные комиссии.

3. Избирательной комиссии города Красноярска уведомить уполномоченных представителей избирательных объединений, наименования которых указано в избирательном бюллетене, о месте и времени передачи бюллетеней.

4. Направить  настоящее решение в окружные  избирательные комиссии для информирования  кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень.

5.  Направить  настоящее решение в полиграфическую организацию Общество с ограниченной ответственностью  «Типография Юнисет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Д.С. Борисову.

Председатель комиссии

      А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова